XIV RALLYESTONE 2019 - Viernes

DISTANCIAS Y MEDIAS

TRAMO 1
DATOS ROADBOOK TIEMPO
DESDE PK [ HASTAPK | MEDIA | INTERVALO TIEMPO TOTAL
0,000 0,047 35,0/ 0:00:04,8 0:00:04,8
0,047 7,387 49,9| 0:08:49,5 0:08:54,4
7,387 9,338 40,0 0:02:55,6 0:11:50,0
9,338 10,166 30,0 0:01:39,4 0:13:29,3
10,166 10,266 15,01 0:00:24,0 0:13:53,3
10,266 14,419 49,9| 0:04:59,6 0:18:52,9
14,419 16,501 40,0/ 0:03:07,4 0:22:00,3
16,501 17,795 47,01 0:01:39,1 0:23:39,4
17,795 19,190 42,01 0:01:59,6 0:25:39,0
19,190 20,930 49,9| 0:02:05,5 0:27:44,5
TRAMO 2
DATOS ROADBOOK TIEMPO

DESDE PK [ HASTAPK | MEDIA | INTERVALO TIEMPO TOTAL
0,000 0,860 49,9| 0:01:02,0 0:01:02,0
0,860 1,605 43,01 0:01:02,4 0:02:04,4
1,605 2,622 49,9| 0:01:13,4 0:03:17,8
2,622 3,041 35,0 0:00:43,1 0:04:00,9
3,041 4,195 49,9| 0:01:23,3 0:05:24,1
4,195 4,795 46,0| 0:00:47,0 0:06:11,1
4,795 5,731 49,9| 0:01:07,5 0:07:18,6
5,731 7,542 40,0 0:02:43,0 0:10:01,6
7,542 11,529 49,9| 0:04:47,6 0:14:49,3
11,529 14,634 49,0] 0:03:48,1 0:18:37,4
14,634 15,870 46,0| 0:01:36,7 0:20:14,1
15,870 16,050 15,01 0:00:43,2 0:20:57,3
16,050 17,158 45,01 0:01:28,6 0:22:25,9
17,158 17,330 20,0f 0:00:31,0 0:22:56,9
17,330 19,741 47,01 0:03:04,7 0:26:01,6
19,741 21,506 49,9| 0:02:07,3 0:28:08,9




TRAMO

DATOS ROADBOOK TIEMPO
DESDE PK | HASTAPK | MEDIA [ INTERVALO TIEMPO TOTAL
0,000 1,790 49,9| 0:02:09,1 0:02:09,1
1,790 6,377 45,01 0:06:07,0 0:08:16,1
6,377 8,483 48,0 0:02:38,0 0:10:54,0
8,483 9,631 40,0/ 0:01:43,3 0:12:37,4
9,631 13,813 49,9| 0:05:01,7 0:17:39,1
13,813 14,292 20,01 0:01:26,2 0:19:05,3
14,292 15,200 45,01 0:01:12,6 0:20:17,9
15,200 17,739 49,91 0:03:03,2 0:23:21,1
TRAMO 4
DATOS ROADBOOK TIEMPO

DESDE PK | HASTAPK | MEDIA [ INTERVALO TIEMPO TOTAL
0,000 0,675 49,9| 0:00:48,7 0:00:48,7
0,675 0,902 40,0/ 0:00:20,4 0:01:09,1
0,902 2,296 49,9| 0:01:40,6 0:02:49,7
2,296 2,506 40,0/ 0:00:18,9 0:03:08,6
2,506 2,984 49,9| 0:00:34,5 0:03:43,1
2,984 3,168 40,0/ 0:00:16,6 0:03:59,6
3,168 3,403 49,9| 0:00:17,0 0:04:16,6
3,403 4,990 44,01 0:02:09,8 0:06:26,4
4,990 7,687 49,9| 0:03:14,6 0:09:41,0
7,687 8,199 20,01 0:01:32,2 0:11:13,2
8,199 10,515 48,0 0:02:53,7 0:14:06,9
10,515 13,136 46,0| 0:03:25,1 0:17:32,0
13,136 13,300 30,0 0:00:19,7 0:17:51,7
13,300 13,955 48,0| 0:00:49,1 0:18:40,8




TRAMO

[«)]

DATOS ROADBOOK TIEMPO
DESDE PK | HASTAPK | MEDIA [ INTERVALO TIEMPO TOTAL
0,000 2,804 40,0 0:04:12,4 0:04:12,4
2,804 3,039 49,9| 0:00:17,0 0:04:29,3
3,039 3,252 40,0/ 0:00:19,2 0:04:48,5
3,252 4,679 49,91 0:01:42,9 0:06:31,4
4,679 5,081 40,0/ 0:00:36,2 0:07:07,6
5,081 8,038 49,9| 0:03:33,3 0:10:40,9
8,038 10,883 46,0| 0:03:42,7 0:14:23,6
10,883 12,823 49,9| 0:02:20,0 0:16:43,6
12,823 15,322 44,01 0:03:24,5 0:20:08,0
15,322 16,205 49,91 0:01:03,7 0:21:11,7
16,205 16,860 30,0 0:01:18,6 0:22:30,3
16,860 19,091 45,01 0:02:58,5 0:25:28,8
19,091 20,995 48,0 0:02:22,8 0:27:51,6
20,995 21,777 40,0 0:01:10,4 0:29:02,0
TRAMO 7
DATOS ROADBOOK TIEMPO

DESDE PK | HASTAPK | MEDIA [ INTERVALO TIEMPO TOTAL
0,000 1,377 49,9| 0:01:39,3 0:01:39,3
1,377 2,691 47,01 0:01:40,6 0:03:20,0
2,691 3,003 20,0f 0:00:56,2 0:04:16,1
3,003 5,086 47,01 0:02:39,5 0:06:55,7
5,086 6,572 49,91 0:01:47,2 0:08:42,9
6,572 7,245 45,01 0:00:53,8 0:09:36,7
7,245 19,097 49,91 0:14:15,1 0:23:51,8
19,097 20,249 30,0 0:02:18,2 0:26:10,0
20,249 21,355 48,0| 0:01:23,0 0:27:33,0
21,355 25,290 49,9| 0:04:43,9 0:32:16,9
25,290 27,840 46,0| 0:03:19,6 0:35:36,4
27,840 27,993 30,0 0:00:18,4 0:35:54,8
27,993 30,373 49,9| 0:02:51,7 0:38:46,5
30,373 31,815 45,01 0:01:554 0:40:41,9
31,815 32,217 15,0 0:01:36,5 0:42:18,3
32,217 32,823 40,0| 0:00:54,5 0:43:12,9
32,823 36,656 47,01 0:04:53,6 0:48:06,5




TRAMO

DATOS ROADBOOK TIEMPO
DESDE PK | HASTAPK | MEDIA [ INTERVALO TIEMPO TOTAL
0,000 0,655 49,9| 0:00:47,3 0:00:47,3
0,655 1,792 48,01 0:01:25,3 0:02:12,5
1,792 2,220 35,0 0:00:44,0 0:02:56,6
2,220 3,929 49,9| 0:02:03,3 0:04:59,8
3,929 4,626 20,0 0:02:05,5 0:07:05,3
4,626 5,880 35,0 0:02:09,0 0:09:14,3
5,880 6,752 38,0 0:01:22,6 0:10:36,9
6,752 7,195 40,0/ 0:00:39,9 0:11:16,8
7,195 7,451 30,0/ 0:00:30,7 0:11:47,5
7,451 7,733 38,0 0:00:26,7 0:12:14,2
7,733 7,951 30,0 0:00:26,2 0:12:40,4
7,951 8,452 43,01 0:00:41,9 0:13:22,3
8,452 9,574 49,91 0:01:20,9 0:14:43,3
9,574 10,282 40,01 0:01:03,7 0:15:47,0
10,282 13,071 45,01 0:03:43,1 0:19:30,1
13,071 13,245 30,0 0:00:20,9 0:19:51,0
13,245 13,624 43,01 0:00:31,7 0:20:22,7
13,624 14,268 30,0/ 0:01:17,3 0:21:40,0
14,268 15,571 38,0 0:02:03,4 0:23:43,4
15,571 15,757 30,0 0:00:22,3 0:24:05,7
15,757 17,217 42,01 0:02:05,1 0:26:10,9
TRAMO 10
DATOS ROADBOOK TIEMPO

DESDE PK | HASTAPK | MEDIA [ INTERVALO TIEMPO TOTAL
0,000 0,742 40,0/ 0:01:06,8 0:01:06,8
0,742 8,828 49,9| 0:09:43,4 0:10:50,1
8,828 9,083 30,0 0:00:30,6 0:11:20,7
9,083 13,560 45,0] 0:05:58,2 0:17:18,9
13,560 14,965 30,0 0:02:48,6 0:20:07,5




XIV RALLYESTONE 2019 - Sabado

DISTANCIAS Y MEDIAS

TRAMO 11
DATOS ROADBOOK TIEMPO
DESDE PK [ HASTAPK | MEDIA | INTERVALO TIEMPO TOTAL
0,000 0,564 49,9| 0:00:40,7 0:00:40,7
0,564 0,755 30,0 0:00:22,9 0:01:03,6
0,755 11,400 49,9| 0:12:48,0 0:13:51,6
TRAMO 12
DATOS ROADBOOK TIEMPO
DESDE PK [ HASTAPK | MEDIA | INTERVALO TIEMPO TOTAL
0,000 0,427 49,9| 0:00:30,8 0:00:30,8
0,427 3,434 40,0/ 0:04:30,6 0:05:01,4
3,434 3,934 30,0 0:01:00,0 0:06:01,4
3,934 4,362 43,0/ 0:00:35,8 0:06:37,3
4,362 4,961 49,9| 0:00:43,2 0:07:20,5
TRAMO 13
DATOS ROADBOOK TIEMPO
DESDE PK [ HASTAPK | MEDIA | INTERVALO TIEMPO TOTAL
0,000 0,101 30,0 0:00:12,1 0:00:12,1
0,101 10,472 49,9| 0:12:28,2 0:12:40,3
10,472 10,860 30,0/ 0:00:46,6 0:13:26,9
10,860 15,397 43,0/ 0:06:19,8 0:19:46,7
15,397 15,761 20,0 0:01:05,5 0:20:52,3
15,761 17,413 46,0| 0:02:09,3 0:23:01,5
17,413 17,641 35,0 0:00:23,5 0:23:25,0
17,641 18,769 46,0| 0:01:28,3 0:24:53,3
18,769 18,958 20,0 0:00:34,0 0:25:27,3
18,958 19,395 40,0/ 0:00:39,3 0:26:06,6
19,395 19,601 20,0( 0:00:37,1 0:26:43,7
19,601 19,825 40,0/ 0:00:20,2 0:27:03,9
19,825 21,712 49,9| 0:02:16,1 0:29:20,0




TRAMO

14

DATOS ROADBOOK TIEMPO
DESDE PK | HASTAPK | MEDIA [ INTERVALO TIEMPO TOTAL
0,000 2,699 49,9| 0:03:14,7 0:03:14,7
2,699 2,788 30,0 0:00:10,7 0:03:25,4
2,788 4,076 40,0/ 0:01:55,9 0:05:21,3
4,076 7,198 44,0( 0:04:15,4 0:09:36,8
7,198 7,363 20,0 0:00:29,7 0:10:06,5
7,363 7,685 30,0 0:00:38,6 0:10:45,1
7,685 9,678 49,9| 0:02:23,8 0:13:08,9

TRAMO 15

DATOS ROADBOOK TIEMPO
DESDE PK | HASTAPK | MEDIA [ INTERVALO TIEMPO TOTAL
0,000 2,034 49,9| 0:02:26,7 0:02:26,7
2,034 2,389 20,0f 0:01:03,9 0:03:30,6
2,389 3,228 49,9| 0:01:00,5 0:04:31,2
3,228 3,787 30,0 0:01:07,1 0:05:38,3
3,787 7,254 49,91 0:04:10,1 0:09:48,4
7,254 7,509 30,0 0:00:30,6 0:10:19,0
7,509 8,246 49,91 0:00:53,2 0:11:12,1

TRAMO 16

DATOS ROADBOOK TIEMPO
DESDE PK | HASTAPK | MEDIA [ INTERVALO TIEMPO TOTAL
0,000 4,020 49,9| 0:04:50,0 0:04:50,0
4,020 9,101 47,01 0:06:29,2 0:11:19,2
9,101 9,196 40,0/ 0:00:08,5 0:11:27,8
9,196 9,866 49,9| 0:00:48,3 0:12:16,1
9,866 10,712 38,0 0:01:20,1 0:13:36,2
10,712 14,525 49,9] 0:04:35,1 0:18:11,3
14,525 15,233 40,0/ 0:01:03,7 0:19:15,0
15,233 23,117 49,9| 0:09:28,8 0:28:43,8
23,117 24,458 40,01 0:02:00,7 0:30:44,5
24,458 24,924 30,0 0:00:55,9 0:31:40,4
24,924 25,014 15,0 0:00:21,6 0:32:02,0
25,014 25177 30,0/ 0:00:19,6 0:32:21,6
25177 25,849 49,9| 0:00:48,5 0:33:10,1
25,849 28,410 40,0/ 0:03:50,5 0:37:00,6




TRAMO

17

DATOS ROADBOOK TIEMPO

DESDE PK | HASTAPK | MEDIA [ INTERVALO TIEMPO TOTAL
0,000 0,698 49,9| 0:00:50,4 0:00:50,4
0,698 1,676 42,01 0:01:23,8 0:02:14,2
1,676 3,372 49,91 0:02:02,4 0:04:16,5
3,372 3,860 38,0/ 0:00:46,2 0:05:02,8
3,860 4,724 40,0/ 0:01:17,8 0:06:20,5
4,724 5,325 49,9( 0:00:43,4 0:07:03,9
5,325 6,706 40,0 0:02:04,3 0:09:08,2
6,706 7,423 49,9| 0:00:51,7 0:09:59,9
7,423 9,454 44,01 0:02:46,2 0:12:46,1
9,454 9,868 40,0/ 0:00:37,3 0:13:23,3
9,868 10,603 49,9| 0:00:53,0 0:14:16,4
10,603 10,901 30,0 0:00:35,8 0:14:52,1
10,901 12,352 40,01 0:02:10,6 0:17:02,7
12,352 14,434 44,01 0:02:50,3 0:19:53,1
14,434 15,861 42,01 0:02:02,3 0:21:55,4
15,861 16,181 30,0 0:00:38,4 0:22:33,8
16,181 16,618 15,0 0:01:44,9 0:24:18,7
16,618 18,207 44,01 0:02:10,0 0:26:28,7
18,207 18,906 42,01 0:00:59,9 0:27:28,6
18,906 19,474 37,0 0:00:55,3 0:28:23,8
19,474 20,145 40,01 0:01:00,4 0:29:24,2
20,145 20,758 42,01 0:00:52,5 0:30:16,8
20,758 21,914 35,0 0:01:58,9 0:32:15,7
21,914 22,617 40,0/ 0:01:03,3 0:33:19,0
22,617 23,556 44,01 0:01:16,8 0:34:35,8
23,556 24,497 40,0 0:01:24,7 0:36:00,5
24,497 25,638 42,01 0:01:37,8 0:37:38,3




TRAMO

18

DATOS ROADBOOK TIEMPO
DESDE PK | HASTAPK | MEDIA [ INTERVALO TIEMPO TOTAL
0,000 0,637 48,0| 0:00:47,8 0:00:47,8
0,637 4,002 45,0| 0:04:29,2 0:05:17,0
4,002 4,380 40,0 0:00:34,0 0:05:51,0
4,380 6,198 49,91 0:02:11,2 0:08:02,2
6,198 7,127 40,0| 0:01:23,6 0:09:25,8
7,127 8,060 49,9| 0:01:07,3 0:10:33,1
8,060 11,160 40,0 0:04:39,0 0:15:12,1
11,160 13,113 44,01 0:02:39,8 0:17:51,9
13,113 13,857 49,9| 0:00:53,7 0:18:45,5
13,857 15,721 44,01 0:02:32,5 0:21:18,0
15,721 17,564 46,0 0:02:24,2 0:23:42,3
17,564 18,147 40,01 0:00:52,5 0:24:34,8
18,147 18,469 44,01 0:00:26,3 0:25:01,1
18,469 24,499 49,91 0:07:15,0 0:32:16,1
24,499 24,912 40,01 0:00:37,2 0:32:53,3
24,912 31,238 49,91 0:07:36,4 0:40:29,7
31,238 32,026 44,01 0:01:04,5 0:41:34,2
32,026 33,209 42,01 0:01:41,4 0:43:15,6
33,209 33,397 25,01 0:00:27 1 0:43:42,6
33,397 38,744 49,9| 0:06:25,8 0:50:08,4
TRAMO 20
DATOS ROADBOOK TIEMPO

DESDE PK | HASTAPK | MEDIA [ INTERVALO TIEMPO TOTAL
0,000 3,314 48,01 0:04:08,5 0:04:08,5
3,314 3,654 35,0 0:00:35,0 0:04:43,5
3,654 5,578 49,9| 0:02:18,8 0:07:02,3
5,578 6,038 40,0/ 0:00:41,4 0:07:43,7
6,038 19,335 49,9| 0:15:59,3 0:23:43,0
19,335 19,612 35,0 0:00:28,5 0:24:11,5
19,612 40,791 49,91 0:25:27,9 0:49:39,5




TRAMO

21

DATOS ROADBOOK TIEMPO
DESDE PK | HASTAPK | MEDIA [ INTERVALO TIEMPO TOTAL
0,000 0,525 40,0| 0:00:47,2 0:00:47,2
0,525 2,023 35,0 0:02:34,1 0:03:21,3
2,023 8,770 49,9| 0:08:06,8 0:11:28,1
8,770 9,129 40,0/ 0:00:32,3 0:12:00,4
9,129 12,978 49,91 0:04:37,7 0:16:38,1
12,978 13,178 35,0 0:00:20,6 0:16:58,7
13,178 13,318 20,01 0:00:25,2 0:17:23,9
13,318 13,870 40,0 0:00:49,7 0:18:13,5
13,870 15,668 44,01 0:02:27,1 0:20:40,6
15,668 17,681 30,0/ 0:04:01,6 0:24:42,2
17,681 28,055 49,91 0:12:28,4 0:37:10,6

TRAMO 23

DATOS ROADBOOK TIEMPO
DESDE PK | HASTAPK | MEDIA [ INTERVALO TIEMPO TOTAL
0,000 0,606 49,9| 0:00:43,7 0:00:43,7
0,606 0,888 30,0 0:00:33,8 0:01:17,6
0,888 4,107 49,9| 0:03:52,2 0:05:09,8
4,107 4,209 40,0/ 0:00:09,2 0:05:19,0
4,209 6,091 49,9| 0:02:15,8 0:07:34,7
6,091 7,400 46,0 0:01:42/4 0:09:17,2
7,400 12,605 49,9| 0:06:15,5 0:15:32,7

TRAMO 24

DATOS ROADBOOK TIEMPO
DESDE PK | HASTAPK | MEDIA [ INTERVALO TIEMPO TOTAL
0,000 0,209 40,0/ 0:00:18,8 0:00:18,8
0,209 5,035 49,9| 0:05:48,2 0:06:07,0
5,035 10,344 45,01 0:07:04,7 0:13:11,7
10,344 10,696 30,0 0:00:42,2 0:13:53,9
10,696 13,442 48,0| 0:03:26,0 0:17:19,9
13,442 15,733 46,0 0:02:59,3 0:20:19,2
15,733 15,870 35,0 0:00:14,1 0:20:33,3
15,870 16,141 15,01 0:01:05,0 0:21:38,3
16,141 18,230 49,91 0:02:30,7 0:24:09,0
18,230 20,109 48,0 0:02:20,9 0:26:29,9




TRAMO 25
DATOS ROADBOOK TIEMPO
DESDE PK | HASTAPK | MEDIA | INTERVALO TIEMPO TOTAL
0,000 1,414 30,0 0:02:49,7 0:02:49,7
1,414 3,390 44,01 0:02:41,7 0:05:31,4
3,390 6,996 47,0 0:04:36,2 0:10:07,6
6,996 9,498 49,9 0:03:00,5 0:13:08,1
9,498 9,702 40,0/ 0:00:18,4 0:13:26,4
9,702 11,473 49,9| 0:02:07,8 0:15:34,2
11,473 12,958 47,01 0:01:53,7 0:17:27,9
12,958 15,470 45,00 0:03:21,0 0:20:48,9
TRAMO 26
DATOS ROADBOOK TIEMPO
DESDE PK | HASTAPK | MEDIA | INTERVALO TIEMPO TOTAL
0,000 10,202 49,9| 0:12:16,0 0:12:16,0
10,202 11,262 40,0/ 0:01:354 0:13:51,4
11,262 12,949 49,9| 0:02:01,7 0:15:53,1
12,949 13,387 46,0 0:00:34,3 0:16:27,4
13,387 14,419 40,0 0:01:32,9 0:18:00,3
TRAMO 27
DATOS ROADBOOK TIEMPO
DESDE PK | HASTAPK | MEDIA | INTERVALO TIEMPO TOTAL
0,000 0,493 40,0 0:00:44,4 0:00:44,4
0,493 3,164 49,9 0:03:12,7 0:03:57,1
3,164 7,043 44,01 0:05:17,4 0:09:14,4
7,043 9,777 46,0| 0:03:34,0 0:12:48,4
9,777 14,265 44,01 0:06:07,2 0:18:55,6
TRAMO 28
DATOS ROADBOOK TIEMPO
DESDE PK | HASTAPK | MEDIA [ INTERVALO TIEMPO TOTAL
0,000]  13,296] 49,9] 0:15:59.2]  0:15:59,2]




XIV RALLYESTONE 2019 - Domingo

DISTANCIAS Y MEDIAS

TRAMO 29
DATOS ROADBOOK TIEMPO

DESDE PK [ HASTAPK | MEDIA | INTERVALO TIEMPO TOTAL
0,000 0,860 49,9| 0:01:02,0 0:01:02,0
0,860 1,605 43,01 0:01:02,4 0:02:04,4
1,605 2,964 49,9| 0:01:38,0 0:03:42,5
2,964 3,239 35,0 0:00:28,3 0:04:10,7
3,239 3,445 20,0( 0:00:37,1 0:04:47,8
3,445 4,104 49,9| 0:00:47,5 0:05:35,4
4,104 5,649 45,0| 0:02:03,6 0:07:39,0
5,649 6,211 49,9| 0:00:40,5 0:08:19,5
6,211 6,362 20,0 0:00:27,2 0:08:46,7
6,362 6,630 45,01 0:00:21,4 0:09:08,1
6,630 7,543 49,9| 0:01:05,9 0:10:14,0
7,543 8,235 43,0/ 0:00:57,9 0:11:11,9
8,235 8,837 47,01 0:00:46,1 0:11:58,0
8,837 9,254 30,0 0:00:50,0 0:12:48,1
9,254 11,025 49,9| 0:02:07,8 0:14:55,9
11,025 11,704 40,0/ 0:01:01,1 0:15:57,0
11,704 12,922 49,9| 0:01:27,9 0:17:24,8
12,922 13,535 45,0 0:00:49,0 0:18:13,9
13,535 19,299 49,9| 0:06:55,8 0:25:09,7
19,299 19,490 40,0/ 0:00:17,2 0:25:26,9
19,490 21,008 49,9| 0:01:49,5 0:27:16,4
21,008 21,250 30,0 0:00:29,0 0:27:45,5
21,250 22,760 49,9| 0:01:48,9 0:29:34,4
22,760 22,891 30,0 0:00:15,7 0:29:50,1
22,891 23,266 49,9| 0:00:27 1 0:30:17,2
23,266 23,838 30,0/ 0:01:08,6 0:31:25,8
23,838 30,657 49,9| 0:08:12,0 0:39:37,8
30,657 30,887 20,0f 0:00:41,4 0:40:19,2
30,887 31,382 35,0 0:00:50,9 0:41:10,1
31,382 32,479 48,0| 0:01:22,3 0:42:32,4
32,479 32,638 20,0 0:00:28,6 0:43:01,0
32,638 33,105 30,0 0:00:56,0 0:43:57,0
33,105 33,371 20,0f 0:00:47,9 0:44:44,9
33,371 34,186 45,0| 0:01:05,2 0:45:50,1
34,186 42,233 49,9| 0:09:40,5 0:55:30,6




TRAMO 30
DATOS ROADBOOK TIEMPO

DESDE PK | HASTAPK | MEDIA | INTERVALO TIEMPO TOTAL
0,000 0,666 40,0 0:00:59,9 0:00:59,9
0,666 0,766 30,01 0:00:12,0 0:01:11,9
0,766 1,137 20,0] 0:01:06,8 0:02:18,7
1,137 1,547 35,01 0:00:42,2 0:03:00,9
1,547 3,012 45,01 0:01:57,2 0:04:58,1
3,012 11,167 49,9| 0:09:48,3 0:14:46,4




